（様式１）

令和　　年　　月　　日

仕様書提供申請書

久留米市長　原口　新五　殿

住所
商号又は名称
代表者職氏名
連絡先（担当者名）
連絡先（電話番号）
連絡先（メールアドレス）

Microsoft365環境構築・運用保守業務の仕様書提供について、申請します。
また、下記事項を守ることを誓約します。

記

· 提供受けた仕様書は、本業務以外に使用しないものとする。
· 提供受けた仕様書より知り得た情報を他には漏らしてはいけない。
· 本入札終了後、また、辞退後は、速やかに返却するものとする。

担当者氏名

以上

（様式２）
質問書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
	質問者
	商号(名称)

	担当者氏名

	担当者メールアドス

	ＴＥＬ
ＦＡＸ
	（　　　　）　　　－
（　　　　）　　　－

	物件名
	Microsoft365環境構築・運用保守業務

仕様書等に対して次のとおり質問します。
	質問内容

（様式３）

入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

久留米市長　原口　新五　殿

　　Microsoft365環境構築・運用保守業務に係る条件付一般競争入札に参加したいので、別冊指定の書類を添えて資格の確認を申請します。

　　なお、この申請書及びその添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないこと
　を誓約します。

記

住　　　　　所
申請者　商号または名称
代表者　職氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

（様式４）
Microsoft365環境構築・運用保守業務
使　用　印　鑑　届

	使　　　用　　　印

印

※　法人の場合は、商号・役職名が含まれた代表者の印鑑とすること。社印（角印）のみの使用はできない。
※　個人の場合は、代表者の印鑑を使用すること。社印（角印）のみの使用はできない。
※　入札書および契約書には、当届で押印した印鑑を使用すること。

上記の印鑑は、入札に参加し、契約の締結及び必要書類の提出、並びに代金の請求及び受領のために使用したいので届け出ます。

住　　　　　所
商号または名称
代表者　職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（様式５）
　　　　　　　　　　　　　　　　　業　務　実　績　表　　　　　商号または名称
	発注者名
	件名
	業務概要
	提供金額
（千円）
	開　始　年　月

	終　了　年　月

	　　　年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

（様式６）
令和　　年　　月　　日

入 札 辞 退 届

久留米市長　原口　新五　殿

住所
商号（名称）
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

私は、下記の入札について、都合により辞退させていただきます。

記

入札日　　　　令和７年２月２７日（木）

入札物件名　　Microsoft365環境構築・運用保守業務

（様式７）

入　札　書

久留米市長　　原口　新五　殿

	入札金額
(税抜総額表示)
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

	令和７年度
(税抜表示)
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

	令和８年度
(税抜表示)
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

	令和９年度
(税抜表示)
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

	令和１０年度
(税抜表示)
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

	令和１１年度
(税抜表示)
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

件　　名　：　Microsoft365環境構築・運用保守業務

久留米市契約事務規則、関係法令及び関係書類記載内容を承諾のうえ、上記のとおり入札いたします。

令和　　年　　月　　日

住　　　　所

商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　印